
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO RAGIONERIA 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 109 DEL 25/11/2016 

OGGETTO: Liquidazione cartelle agente per la riscossione Equitalia 
Servizi di Riscossione spa.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la nota pervenuta da equitalia servizi di riscossione spa relativa a cartelle 

12120130007569313000 - 12120150000267761000; 

 

DATO ATTO che occorre necessariamente procedere al pagamento di quanto richiesto entro 5 

giorni, salva la verifica di precedenti versamenti, al fine di non incorrere in esecuzioni forzate; 

 

DATO ATTO che l’ammontare delle spese da liquidarsi ammontano a € 1.268,05; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare le cartelle 12120130007569313000 - 12120150000267761000 emesse da 

equitalia servizi riscossione spa; 

 

2. Di riservarsi di verificare le eventuali responsabilità gestionali e contalibi che hanno 

determinato l’emissione delle cartelle; 
 

3. Di dare atto che la spesa liquidata autorizzata con il presente atto ammonta a complessivi € 

1.268,05; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to ORSO DOTT. MICHELE 

 
Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to ORSO DOTT. MICHELE 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 04/12/2016 al 

19/12/2016 al N°. 158 . 

Boccioleto, lì 04/12/2016 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,25/11/2016  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


